

Проміжна фінансова звітність
за дев'ять місяців, що закінчилися 30 вересня 2022 року

Суб'єкт господарювання: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"

Ідентифікатор суб'єкта господарювання 01882551

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

тис. грн			
	Примітка	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Активи			
Непоточні активи			
Основні засоби	800100	250,608	1,789,612
Нематеріальні активи за винятком гудвілу	800100	709	1,308
Інвестиції в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства, відображені в окремій фінансовій звітності	800100	290,534	290,534
Відстрочені податкові активи		11,672	
Інші непоточні нефінансові активи		50,446	49,350
Загальна сума непоточних активів		603,969	2,130,804
Поточні активи			
Поточні запаси	800100	27,243	600,028
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість	800100	677,417	1,142,790
Грошові кошти та їх еквіваленти	800100	438,035	97,935
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам		1,142,695	1,840,753
Загальна сума поточних активів		1,142,695	1,840,753
Витрати майбутніх періодів		3,765	6,006
Загальна сума активів		1,750,429	3,977,563
Власний капітал та зобов'язання			
Власний капітал			
Статутний капітал	800100	16,754	16,754
нерозподілений прибуток	800100	1,452,587	2,755,913
Інші резерви	800100	9,034	644,223
Загальна сума власного капіталу		1,478,375	3,416,890
Зобов'язання			
Непоточні зобов'язання			
Непоточне забезпечення			
Непоточне забезпечення на винагороди працівникам	800100	11,320	11,320
Загальна сума непоточних забезпечень		11,320	11,320
Відстрочені податкові зобов'язання			72,918
Загальна сума непоточних зобов'язань		11,320	84,238
Поточні зобов'язання			
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість	800100	206,185	482,309
Поточні податкові зобов'язання, поточні		3,010	35,681
Інші поточні фінансові зобов'язання	800100	51,539	38,445
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу		260,734	476,435
Загальна сума поточних зобов'язань		260,734	476,435
Загальна сума зобов'язань		272,054	560,673
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань		1,750,429	3,977,563

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

тис. грн			
	Примітки	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток або збиток			
Прибуток (збиток)			
Дохід від звичайної діяльності	800200	955,315	3,603,235
Собівартість реалізації		(903,057)	(3,082,287)
Валовий прибуток		52,258	520,948
Інші доходи	800200	20,384	23,050
Витрати на збут	800200	(18,501)	(44,909)
Адміністративні витрати	800200	(31,857)	(66,979)
Інша витрата	800200	(1,333,559)	(19,475)
Інші прибутки (збитки)		36,681	(27,530)
Прибуток (збиток) від операційної діяльності		(1,274,594)	385,105
Фінансові доходи	800200	9,434	4,077
Фінансові витрати	800200	(13,094)	(262)
Прибуток (збиток) до оподаткування		(1,278,254)	388,920
Податкові доходи (витрати)		(59,326)	(70,226)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває		(1,337,580)	318,694
Прибуток (збиток)		(1,337,580)	318,694

Прибуток на акцію

30.09.2022 / 30.09.2021
Середньорічна кількість акцій - 14 006 171 шт. / 14 006 171 шт.
Скоригована середньорічна кількість акцій - 14 006 171 шт. / 14 006 171 шт.

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток на акцію (для звичайних акцій) (в гривнях)		
Базовий прибуток на акцію		
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	(95.50)	22.75
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	(95.50)	22.75

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

тис. грн		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	(1,337,580)	318,694
Коригування для узгодження прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	59,326	70,226
Коригування фінансових витрат		262
Коригування зменшення (збільшення) запасів	53,615	(57,714)
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	455,113	(440,161)
Коригування зменшення (збільшення) іншої операційної дебіторської заборгованості	1,140	17,412
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	(176,213)	106,096
Коригування збільшення (зменшення) іншої операційної кредиторської заборгованості	(31,251)	3,086
Коригування витрат зносу	221	257
Коригування витрат на амортизацію	59,252	227,959
Інші коригування негрошових статей	1,318,743	(3,438)
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	6,768	13,347
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	1,746,714	(62,668)
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	409,134	256,026
Повернення податків на прибуток (сплата)	(44,676)	(76,311)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	364,458	179,715
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Надходження від продажу основних засобів	1,605	45,206
Придбання основних засобів	(23,999)	(133,460)
Придбання нематеріальних активів	(1,964)	
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(24,358)	(88,254)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Виплати в результаті змін у частках участі в капіталі дочірніх підприємств, що не призводять до втрати контролю		(50,161)
Чисті грошові потоки від фінансової діяльності (використані у фінансовій діяльності)		(50,161)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	340,100	41,300
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів після впливу змін валютного курсу	340,100	41,300
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	97,935	204,650
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	438,035	245,950

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

тис. грн									
Поточний звітний період	Примітки							Власний капітал	
				Статутний капітал			Інші резерви		Нерозподілений прибуток
		Акціонерний капітал			Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
		Звичайні акції	Привілейовані акції						
Звіт про зміни у власному капіталі									
Власний капітал на початок періоду		16,754		16,754	644,223	644,223	644,223	2,755,913	3,416,890
Зміни у власному капіталі									
Сукупний дохід									
Прибуток (збиток)								(1,337,580)	(1,337,580)
Інший сукупний дохід					(600,935)	(600,935)	(600,935)		(600,935)
Сукупний дохід					(600,935)	(600,935)	(600,935)	(1,337,580)	(1,938,515)
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал					(34,254)	(34,254)	(34,254)	34,254	
Збільшення (зменшення) власного капіталу					(635,189)	(635,189)	(635,189)	(1,303,326)	(1,938,515)
Власний капітал на кінець періоду		16,754		16,754	9,034	9,034	9,034	1,452,587	1,478,375

тис. грн									
Порівняльний звітний період	Примітки							Власний капітал	
				Статутний капітал			Інші резерви		Нерозподілений прибуток
		Акціонерний капітал			Накопичений інший сукупний дохід				
		Звичайні акції	Привілейовані акції		Дооцінка				
Звіт про зміни у власному капіталі									
Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід									
Раніше представлені		16,754		16,754	819,447	819,447	819,447	2,174,853	3,011,054
Власний капітал на початок періоду		16,754		16,754	819,447	819,447	819,447	2,174,853	3,011,054
Зміни у власному капіталі									
Сукупний дохід									
Прибуток (збиток)								318,694	318,694
Сукупний дохід								318,694	318,694
Дивіденди, визнані як розподіл між власниками								(67,930)	(67,930)
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал					(133,129)	(133,129)	(133,129)	133,129	
Збільшення (зменшення) власного капіталу					(133,129)	(133,129)	(133,129)	383,893	250,764
Власний капітал на кінець періоду		16,754		16,754	686,318	686,318	686,318	2,558,746	3,261,818

[813000] Примітки - Проміжна фінансова звітність

Розкриття інформації про проміжну фінансову звітність

Ця проміжна фінансова звітність стосується одного суб'єкта господарювання - ПрАТ «Рубіжанський картонно-тарний комбінат»

Опис значних подій та операцій

Опис інших значних подій та операцій

24 лютого 2022 року російська федерація вторглася в Україну та розпочала ракетні, наземні та морські операції на кількох фронтах. Впродовж 2022 року Україна в наслідок ворожих дій російської федерації зазнала суттєвого руйнування економіки, інфраструктури, значна територія України була окупована збройними формуваннями країни-агресора.

Всі виробничі процеси були зупинені з березня 2022 року у зв'язку із фактичною неможливістю їх продовження. Внаслідок ведення бойових дій високої інтенсивності безпосередньо у Місці здійснення господарської діяльності ПрАТ «РКТК» більшість будівель, споруд, а також інших об'єктів нерухомості, які розташовані на звичайній території зазнали критичних пошкоджень, а деякі були повністю знищені засобами вогневого ураження. Основна частина виробничого, вантажного, пакувального та іншого обладнання ПрАТ «РКТК» зазнала руйнівних пошкоджень внаслідок зазначених бойових дій, супутніх їм вибухів та пожеж. Після багаторазового влучання снарядів на територію ПрАТ «РКТК» протягом тривалого часу відбулися серія займань у виробничих, складських та адміністративних будівлях, які призвели до втрати (знищення) значних запасів сировини, готової продукції, основних засобів, іншого майна, а також первинної документації у вигляді договорів, розрахункових, платіжних та інших документів.

13.05.2022 року згідно Наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року № 309 Рубіжанська міська територіальна громада є тимчасово окупованою російською федерацією.

Опис облікової політики та методів обчислення, яких дотримувалися при складанні проміжної фінансової звітності

Компанія в помірній фінансовій звітності дотримувалася тих же принципів облікової політики і методів розрахунків, що і в останній річній фінансовій звітності.

Пояснення змін чинників для визначення звітних сегментів суб'єкта господарювання

Згідно протоколу позачергових Загальних Зборів Акціонерів від 07 липня 2022 року, юридичну адресу Компанії було змінено: Україна, 03096, м. Київ, вул. Борщагівська, 145.

Пояснення подій після проміжного періоду, які не були відображені

Після дати складання даної проміжної фінансової звітності, подій, які б в значній мірі вплинули на фінансовий стан Компанії та вимагали їх оцінки або розкриття у фінансовій звітності, не відбулося

Опис відповідності МСФЗ у разі застосування до проміжного фінансового звіту

Дана проміжність скорочена фінансова звітність була підготовлена відповідно до МСБО 34 «Проміжна фінансова звітність», до складу цієї звітності були включені обрані примітки, які пояснюють значні події та операції, необхідні для розуміння змін у фінансовому становищі Компанії та результатах її діяльності, що відбулися після річного звітного періоду, що закінчився 31 грудня 2021 року. Ця проміжна скорочена фінансова звітність не містить повної інформації, розкриття якої потрібно для повної річної звітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності (МСФЗ), і повинна розглядатися разом з фінансовою звітністю за рік, що закінчився 31 грудня 2021 року, яка була підготовлена в відповідності до Міжнародних стандартів фінансової звітності.